
\ | \ í \ \ [ l- \W;
T )

llllllllllLllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPG1GU1KV

Málo /a%/ 2200
. _.L „, „, ___—___.. _ _ _ . . . „JL—ik. “ 'DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční
číslo 04646/2021/RRC
(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (2270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Obec Horní Lomná
se sídlem: Horní Lomná 44, 739 91 Horní Lomná
zastoupen: Kamilem Kawulokem, starostou
ICQ: 00535974
DIC: (200535974
bankovní spojení: CNBa.s
číslo účtu: 94-5411781/0710
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 04646/2021/RRC (dále jen „smlouva“)

2. Účelem smlouvy je spcluňnancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí
s realizací projektu snázvem „Cyklodoprava v obci Horní Lomná —II. etapa“ (dále
jen „projekt“) realizovaného v rámci dotačního programu Podpora rozvoje cykloturistiky
v Moravskoslezském kraji pro rok 2021+.

3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce ze
dne 14. 7. 2022 o prodloužení doby realizace projektu zdůvodu zjištění nestabilního
podloží, v jehož důsledku je nutno přemístit trasu cyklostezky v Horní Lomné.

I I I .

Změna smlouvy
1. Včlánku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 10. 2022“ nahrazuje textem

„nejpozději do 31. 10. 2023“.



2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „zpracované k 31. 12. 2021“ nahrazuje textem
„zpracované k 31. 12. 2021 a 31. 12. 2022“.

3. V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 30. 11. 2022“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 11. 2023“.

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1.1.2021
do 31. 10. 2023,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem
návrhu dojde druhé smluvní straně.

4. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 9/873 ze dne 15.9.2022

7. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

VOstravědne: V LW“ dne: 2C, 9 2021

' ( [ l ' í 322153 “+\
/ ,) iQ“ * * ".

] “fo U V),. „ŠŠ—
— — “ < ! Loa—tjza prljemce

Kamil Kawulok
starosta


